ATO Nº 510/2018
DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018

Convoca Promotora de Justiça para exercer as
atribuições do cargo de Procurador de Justiça.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, EM
EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais, notadamente as previstas no art.
35, I, alínea “f”, da Lei Complementar nº 02/90,

CONSIDERANDO que o Excelentíssimo Senhor

Data de Impressão:

nível MP-3, da carreira do Ministério Público de Sergipe, em razão do
Excelentíssimo Senhor Procurador de Justiça Doutor Eduardo Barreto d'Avila
Fontes, estar exercendo as funções de Procurador-Geral de Justiça, com
vigência a partir de 01 de janeiro de 2019 até o dia 05 de fevereiro de 2019.

Aracaju/SE, 18 de dezembro de 2018, 197º da
Independência e 130º da República.

Paulo Lima de Santana
Procurador-Geral de Justiça

Em exercício

Data de Impressão: